Выписка 

из муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Майкоп»                                                                      

по состоянию на «01» октября 2015г. 
	Форма долгового обязательства
	Текущий объем основного долга,  руб.
	Процентная ставка
	Дата погашения обязательства по договору
	Примечание

	
	Муниципальный внутренний долг

	 1) муниципальные ценные бумаги
	-
	-
	-
	-

	2) бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

 всего:
	100000000,00

100000000,00

85000000,00

40000000,00

45000000,00

20000000,00

100000000,00

405000000,00
	4,125 % годовых
(½ ставка рефинансирования ЦБ  РФ)
0,1 % годовых


	01.04.2016г.

22.04.2016г.

16.06.2017г.

17.11.2017г.

16.02.2018 г.

17.04.2018г.
	нет

	3)кредиты кредитных организаций  


	200000000,00


	9,5 % годовых
	22.09.2016г.


	Предоставление кредитных ресурсов в рамках невозобновляемой кредитной линии

( со свободным режимом выборки)

	4)муниципальные гарантии 
	0,00
	-
	-


	нет

	Итого муниципальный внутренний долг:
	605000000,00
	
	-
	нет

	
	Муниципальный внешний долг

	Итого муниципальный внешний долг: 
	-
	-
	-
	           нет

	Всего муниципальный  долг 
	605000000,00
	
	-
	нет


 Руководитель  финансового управления ______________ В.Н.Орлов
 Главный бухгалтер                                    _____________ В.И.Павлюкова  
